
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ЕОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №130 г. Челябинска» 

(МАОУ «СОШ № 130 г. Челябинска»)

П Р И К А З

«Об организации 
школьного спортивного 
клуба при МАОУ «СОШ №130 
г. Челябинска»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в общеобразовательном 
учреждении, развитии детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к 
систематическим занятиям физической культурой и спортом приказываю:

1. Организовать работу школьного спортивного клуба «Волки LR» при МАОУ 
«СОШ №130 г. Челябинска» с 01.09.2024 года;

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физической 
культуры Усинцева М. Н.

3. Усинцеву М.В. учителю физической культуры:
3.1 Разработать и предоставить положение о ШКОЛЬНОМ спортивном клубе 

«ВОЛКИ LR» директору МАОУ «СОШ №130 г. Челябинска»;
3.2 Предоставить расписание работы школьного спортивного клуба;
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

01.09.2024 №01-06/ 90/Н

"*7 г —

М.А. Машкина


